АДМИНИСТРАЦИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________

от 13.05.2013г. № 38
с. Монастырщина
Об  определении  границ   прилегающих

к  организациям  и  объектам территорий,

на  которых  не  допускается  розничная

продажа алкогольной продукции

На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Монастырщинского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению 1.
2. Определить минимальное значение расстояния от организаций,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий 50 метров:

- при наличии обособленной территории – от входа для посетителей на            обособленную территорию до входа для посетителей в стационарный торговый объект;

- при отсутствии обособленной территории - от  входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные выше, до входа для посетителей в стационарный торговый объект.

3. Утвердить схемы границ  прилегающих  территорий  для  каждой       организации,  и (или) объекта, указанных в приложении 1, согласно приложению  2.
4. Обнародовать данное постановление на территории Монастырщинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Монастырщинского

сельского поселения                                                              В.М.Лущинин
Приложение 1

к постановлению администрации

Монастырщинского сельского поселения

от 13.05.2013г. № 38

Перечень

 учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым

не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организаций
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ «Монастырщинская СОШ»
	396772,Воронежская область, Богучарский район, с.Монастырщина,ул.Школьная,13.

Приложение 2
к постановлению администрации

Монастырщинского сельского поселения

от 13.05.2013г. № 38

Схема границ прилегающих территорий  МКОУ « Монастырщинская СОШ»  на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции

Масштаб 1:1000

[image: image1.jpg]\ Jm&;(\‘uv- "- laa\

B ¥ A4 J‘;" i

r
Al

e O

) LOLL D

nqrowad

[{pUnE

\.”bl,\s
e
SR ey

[

Wk \

e \
&N\ !E‘..O'/ \
\ \ \